
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 5  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 12 juni 2018, nummer BenW\389; 
 
 

Gelet op de financiële problematiek binnen de stichting Brede Maatschappelijke Voorziening  
‘de Nassaurie’ Grathem; 
 
Gelet op de inzet door de werkgroep die actief op zoek is naar een exploitatiemodel voor de 

periode vanaf 1 januari 2019; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3 lid c van de Verordening delegatiebesluit Leudal 2007; 

 
Mede gelet op het raadsbesluit van 12 juli 2016 tot vaststelling van het ‘Beleidskader 
accommodaties en subsidies, sociaal domein’; 
 
 
Besluit: 
 

In te stemmen met afwijking van het geldende beleidskader accommodaties en subsidies en 
akkoord te gaan met toekenning van een incidentele subsidie van € 30.000.  
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 3 juli 2018. 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Leudal/15633/15633_5.html

